
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.10 Mannschaft Luftgewehr Herren I

1.10.10 Einzel Luftgewehr Herren I

1.10.11 Einzel Luftgewehr Damen I

1.10.13 Einzel Luftgewehr Damen II

1.10.14 Mannschaft Luftgewehr Herren III

1.10.14 Einzel Luftgewehr Herren III

1.10.15 Mannschaft Luftgewehr Damen III

1.10.15 Einzel Luftgewehr Damen III

1.10.16 Einzel Luftgewehr Herren IV

1.10.17 Einzel Luftgewehr Damen IV

1.10.20 Mannschaft Luftgewehr Schüler m

1.10.20 Einzel Luftgewehr Schüler m

1.10.21 Einzel Luftgewehr Schüler w

1.10.30 Mannschaft Luftgewehr Jugend m

1.10.30 Einzel Luftgewehr Jugend m

1.10.31 Einzel Luftgewehr Jugend w

1.10.41 Mannschaft Luftgewehr Juniorinnen I

1.10.41 Einzel Luftgewehr Juniorinnen I

1.10.42 Einzel Luftgewehr Junioren II

1.10.43 Einzel Luftgewehr Juniorinnen II

1.11.70 Mannschaft Luftgewehr-Auflage Senioren I

1.11.70 Einzel Luftgewehr-Auflage Senioren I

1.11.71 Einzel Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I

1.11.72 Einzel Luftgewehr-Auflage Senioren II

1.11.74 Mannschaft Luftgewehr-Auflage Senioren III

1.11.74 Einzel Luftgewehr-Auflage Senioren III

1.11.75 Einzel Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III

1.11.76 Einzel Luftgewehr-Auflage Senioren IV

1.11.78 Einzel Luftgewehr-Auflage Senioren V

1.11.80 Mannschaft Luftgewehr-Auflage Senioren 0

1.11.80 Einzel Luftgewehr-Auflage Senioren 0

1.11.81 Einzel Luftgewehr-Auflage Seniorinnen 0

1.19.70 Mannschaft Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I

1.19.70 Einzel Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I

1.19.71 Einzel Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I

1.19.72 Einzel Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II

1.19.73 Einzel Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II

1.19.74 Mannschaft Luftgewehr-Auflage Senioren III

1.19.74 Einzel Luftgewehr-Auflage Senioren III

1.19.75 Einzel Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen III

1.19.78 Einzel Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V

1.19.80 Einzel Luftgewehr sitzend Auflage Senioren 0

1.20.30 Einzel Luftgewehr 3-Stellung Jugend m



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr Gesamt

1  36022 SV Melzingen 2 1114 Ringe

121 Friedrichs, Inken 385
120 Bunk, Norma 365
122 Grau, Annerose 364

2  36022 SV Melzingen 1 963 Ringe

118 Holz, Jan-Gerrit 373
117 Petersen, Kai 344
119 Wüstenberg, Maik 246

3  36009 SK Emmendorf 1 918 Ringe

4 Jaerneke, Lena Marie 359
2 Hirschberg, Pascal 292
3 Hirschberg, Florian 267



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 118 Holz, Jan-Gerrit  36022 SV Melzingen 1 90 95 95 93 373

2 117 Petersen, Kai  36022 SV Melzingen 1 87 88 82 87 344

3 2 Hirschberg, Pascal  36009 SK Emmendorf 1 81 63 68 80 292

4 3 Hirschberg, Florian  36009 SK Emmendorf 1 69 66 67 65 267

5 119 Wüstenberg, Maik  36022 SV Melzingen 1 69 55 65 57 246



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 121 Friedrichs, Inken  36022 SV Melzingen 2 96 98 96 95 385

2 122 Grau, Annerose  36022 SV Melzingen 2 83 92 95 94 364

3 4 Jaerneke, Lena Marie  36009 SK Emmendorf 1 90 90 88 91 359

4 113 Meyer, Jasmin  36022 SV Melzingen 79 87 80 71 317

5 115 Ziesler, Alana  36022 SV Melzingen 80 76 81 70 307



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

120 Bunk, Norma  36022 SV Melzingen 2 93 91 92 89 365



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr Gesamt

1  36008 SC  Eddelstorf 1 1091 Ringe

37 Bielefeldt, Welf 367
38 Bunk, Andreas 366
36 Röber, Bernd-Friedrich 358



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 37 Bielefeldt, Welf  36008 SC  Eddelstorf 1 90 94 92 91 367

2 38 Bunk, Andreas  36008 SC  Eddelstorf 1 91 95 91 89 366

3 36 Röber, Bernd-Friedrich  36008 SC  Eddelstorf 1 82 92 90 94 358

4 98 Jacobs, Christian  36017 SV Jelmstorf 62 59 63 72 256



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr Gesamt

1  36008 SC  Eddelstorf 1 1076 Ringe

28 Manning, Wiebke 377
35 Schwartau, Silke 355
34 Bielefeldt, Petra 344



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 35 Schwartau, Silke  36008 SC  Eddelstorf 1 89 94 89 83 355

2 34 Bielefeldt, Petra  36008 SC  Eddelstorf 1 87 85 85 87 344



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 99 Mader, Siegfried  36017 SV Jelmstorf 82 73 82 72 309

2 116 Holz, Hans-Joachim  36022 SV Melzingen 80 61 63 69 273



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 28 Manning, Wiebke  36008 SC  Eddelstorf 1 95 94 93 95 377



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr

1  36017 SV Jelmstorf 1 332 Ringe

92 Hellberg, Maarten 126
91 Hellberg, Jonas 107
94 Jacobs, Laura 99



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1. S. 2. S.

1 92 Hellberg, Maarten  36017 SV Jelmstorf 1 69 57 126

2 42 Clasen, Joris  36026 SG Oldenstadt 48 69 117

3 91 Hellberg, Jonas  36017 SV Jelmstorf 1 69 38 107



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler w Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1. S. 2. S.

1 15 Sauer, Melina  36018 SV Kallenbrock 81 88 169

2 14 Schenk, Laura  36018 SV Kallenbrock 80 78 158

3 94 Jacobs, Laura  36017 SV Jelmstorf 1 55 44 99

4 75 Keil, Chantal  36004 SV  Bohlsen 0 0 0

70 Rohde, Fiona  36004 SV  Bohlsen 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr Gesamt

1  36022 SV Melzingen 3 317 Ringe

124 Kaleshi, Florian 317
123 Helms, Ole 0
125 Oelze, Karl 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 16 Loeper, Nick Julian  36018 SV Kallenbrock 90 88 89 88 355

2 17 Schenk, Malte  36018 SV Kallenbrock 83 85 76 93 337

3 43 Kind, Niklas  36027 SG Oetzen 79 91 83 84 337

4 32 Peters, Paul Lenard  36008 SC  Eddelstorf 84 82 79 86 331

5 124 Kaleshi, Florian  36022 SV Melzingen 3 82 85 76 74 317

6 97 Heukamp, Titus  36017 SV Jelmstorf 84 70 84 77 315

7 96 Graf, Jannes  36017 SV Jelmstorf 61 64 73 85 283

8 73 Grau, Henri  36004 SV  Bohlsen 0 0 0 0 0

72 Großpietsch, Benedict  36004 SV  Bohlsen 0 0 0 0 0
123 Helms, Ole  36022 SV Melzingen 3 0 0 0 0 0
125 Oelze, Karl  36022 SV Melzingen 3 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 74 Rohde, Corina Maxine  36004 SV  Bohlsen 93 92 91 90 366

2 18 Haase, Nicole  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 88 90 90 87 355

3 157 von der Mühlen, Carmen-...  36036 ESV  Uelzen 83 76 80 80 319

4 155 Bäse, Joelle Lara  36036 ESV  Uelzen 72 72 75 71 290

5 114 Kostrzewa, Patrizia Michel...  36022 SV Melzingen 48 45 47 52 192



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr Gesamt

1  36026 SG Oldenstadt 1 1027 Ringe

41 Kruse, Malin 371
40 Frenzel, Alina 361
39 Clasen, Merle 295



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 41 Kruse, Malin  36026 SG Oldenstadt 1 95 91 93 92 371

2 40 Frenzel, Alina  36026 SG Oldenstadt 1 93 90 90 88 361

3 71 Keil, Jasmin  36004 SV  Bohlsen 85 89 90 82 346

4 44 Rumpenhorst, Katharina  36027 SG Oetzen 79 83 85 87 334

5 39 Clasen, Merle  36026 SG Oldenstadt 1 80 74 73 68 295



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 33 Krüger, Julius-Wilm  36008 SC  Eddelstorf 77 82 75 80 314

2 45 Niebuhr, Tim  36027 SG Oetzen 73 75 86 77 311

3 95 Kothe, Jan  36017 SV Jelmstorf 88 70 73 79 310

4 156 Jopp, Lasse-Justus  36036 ESV  Uelzen 65 54 50 68 237



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 112 Kostrzewa, Jenny  36007 SpS Uhlenköper Uelzen 87 89 89 84 349



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr Gesamt

1  36016 SV Jastorf 1 922,7 Ringe

63 Schanzenbach, Herbert 309,5
64 Schlie, Jürgen 307,7
60 Steenbuck, Reiner 305,5

2  36008 SC  Eddelstorf 1 912,6 Ringe

101 Liedloff, Corinna 309,2
102 Liedloff, Harald 303,8

36 Röber, Bernd-Friedrich 299,6

3  36036 ESV  Uelzen 2 900,9 Ringe

149 Zangi, Frank 304,4
138 Sievers, Wolfgang 300,0
143 Bäse, Olav 296,5

4  36016 SV Jastorf 2 900,8 Ringe

62 Steenbuck, Anke 309,1
61 Scharnhop, Renate 302,4
65 Heuer, Hans-Hermann 289,3

5  36008 SC  Eddelstorf 4 897,2 Ringe

110 Fritsche, Andreas 303,1
37 Bielefeldt, Welf 302,1

111 Meyer, Frank 292,0

6  36018 SV Kallenbrock 1 887,0 Ringe

53 Neelsen, Thure 298,6
54 Haase, Jürgen 296,6
55 Schulze, jun., Hermann 291,8

7  36008 SC  Eddelstorf 3 875,7 Ringe

107 Zetsche, Hans-Hermann 295,5
106 Schwartau, Stefan 291,9
108 Rund, Olaf 288,3



KM 2018 Luftgewehr-Auflage Stand: 14.02.2018,18:02 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8  36036 ESV  Uelzen 3 875,0 Ringe

153 Klewwe, Wilfried 298,9
140 Hahn, Christian 288,2
144 Willms, Manfred 287,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Stolz, Martin  36027 SG Oetzen 100,3 103,8 104,8 308,9

2 60 Steenbuck, Reiner  36016 SV Jastorf 1 101,9 101,2 102,4 305,5

3 149 Zangi, Frank  36036 ESV  Uelzen 2 102,7 99,8 101,9 304,4

4 102 Liedloff, Harald  36008 SC  Eddelstorf 1 101,8 100,7 101,3 303,8

5 110 Fritsche, Andreas  36008 SC  Eddelstorf 4 100,2 100,2 102,7 303,1

6 37 Bielefeldt, Welf  36008 SC  Eddelstorf 4 100,4 102,3 99,4 302,1

7 98 Jacobs, Christian  36017 SV Jelmstorf 99,7 100,6 99,1 299,4

8 153 Klewwe, Wilfried  36036 ESV  Uelzen 3 100,2 97,6 101,1 298,9

9 53 Neelsen, Thure  36018 SV Kallenbrock 1 101,6 98,5 98,5 298,6
10 59 Rumpenhorst, Klaus  36027 SG Oetzen 97,5 97,8 101,5 296,8
11 54 Haase, Jürgen  36018 SV Kallenbrock 1 100,4 95,7 100,5 296,6
12 143 Bäse, Olav  36036 ESV  Uelzen 2 99,5 102,1 94,9 296,5
13 107 Zetsche, Hans-Hermann  36008 SC  Eddelstorf 3 99,6 97,6 98,3 295,5
14 131 Bostelmann, Uwe  36032 SG Uelzen 97,7 101,3 96,1 295,1
15 111 Meyer, Frank  36008 SC  Eddelstorf 4 93,4 98,8 99,8 292,0
16 106 Schwartau, Stefan  36008 SC  Eddelstorf 3 95,9 96,0 100,0 291,9
17 55 Schulze, jun., Hermann  36018 SV Kallenbrock 1 95,9 96,2 99,7 291,8
18 108 Rund, Olaf  36008 SC  Eddelstorf 3 95,2 98,2 94,9 288,3
19 140 Hahn, Christian  36036 ESV  Uelzen 3 98,6 98,9 90,7 288,2
20 13 Meyer, Andreas  36015 SR Hösseringen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 101 Liedloff, Corinna  36008 SC  Eddelstorf 1 104,7 103,5 101,0 309,2

2 62 Steenbuck, Anke  36016 SV Jastorf 2 102,5 103,8 102,8 309,1

3 126 Friedrichs, Ute  36022 SV Melzingen 103,3 102,1 101,4 306,8

4 61 Scharnhop, Renate  36016 SV Jastorf 2 103,6 100,3 98,5 302,4

5 100 Heukamp, Bettina  36017 SV Jelmstorf 100,4 100,1 99,0 299,5

6 11 Lange, Sabine  36015 SR Hösseringen 0,0

26 Lüring, Bärbel  36026 SG Oldenstadt 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Schanzenbach, Herbert  36016 SV Jastorf 104,1 104,1 101,3 309,5

2 64 Schlie, Jürgen  36016 SV Jastorf 1 100,6 103,9 103,2 307,7

3 19 Koch, Stephan  36026 SG Oldenstadt 103,3 99,5 102,5 305,3

4 138 Sievers, Wolfgang  36036 ESV  Uelzen 2 98,5 102,6 98,9 300,0

5 36 Röber, Bernd-Friedrich  36008 SC  Eddelstorf 1 99,4 97,9 102,3 299,6

6 65 Heuer, Hans-Hermann  36016 SV Jastorf 2 101,2 93,9 94,2 289,3

7 144 Willms, Manfred  36036 ESV  Uelzen 3 96,9 93,2 97,8 287,9

8 24 Schirrmeister, Jürgen  36026 SG Oldenstadt 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr Gesamt

1  36008 SC  Eddelstorf 2 898,0 Ringe

104 Herrmann, Vera 301,0
105 Wulf, Alexander 299,7
103 Musfeldt, Hans 297,3

2  36036 ESV  Uelzen 4 876,5 Ringe

142 v. d. Mühlen, Rüdiger 306,2
137 Glatzhoefer, Horst 291,0
145 Stephan, Regina 279,3

3  36019 SK Kirch-u.Westerweyhe 2 306,8 Ringe

51 Wenzel, Käte 306,8
49 Körding, Dieter 0,0
50 Körding, Gertrud 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Wulf, Alexander  36008 SC  Eddelstorf 2 99,9 98,7 101,1 299,7

2 116 Holz, Hans-Joachim  36022 SV Melzingen 99,7 98,2 101,2 299,1

3 103 Musfeldt, Hans  36008 SC  Eddelstorf 2 98,0 99,4 99,9 297,3

4 10 Lange, Volker  36015 SR Hösseringen 100,2 95,2 97,1 292,5

5 137 Glatzhoefer, Horst  36036 ESV  Uelzen 4 95,5 97,5 98,0 291,0

6 12 Linkohr, Guntram  36015 SR Hösseringen 94,3 94,4 93,7 282,4

7 139 Stephan, Henry  36036 ESV  Uelzen 84,0 88,6 95,9 268,5

8 20 Glette, Jürgen  36026 SG Oldenstadt 0,0

49 Körding, Dieter  36019 SK Kirch-u.Westerweyhe 2 0,0
52 Peschel, Heinz  36019 SK Kirch-u.Westerweyhe 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 51 Wenzel, Käte  36019 SK Kirch-u.Westerweyhe 2 101,3 100,8 104,7 306,8

2 104 Herrmann, Vera  36008 SC  Eddelstorf 2 101,1 100,8 99,1 301,0

3 22 Wagner, Carmen  36026 SG Oldenstadt 99,2 101,8 98,1 299,1

4 145 Stephan, Regina  36036 ESV  Uelzen 4 90,9 94,7 93,7 279,3

5 50 Körding, Gertrud  36019 SK Kirch-u.Westerweyhe 2 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 142 v. d. Mühlen, Rüdiger  36036 ESV  Uelzen 4 102,9 101,8 101,5 306,2

2 48 Seinke, Ernst-Heinrich  36019 SK Kirch-u.Westerweyhe 102,4 100,2 99,0 301,6

3 99 Mader, Siegfried  36017 SV Jelmstorf 99,5 98,9 100,4 298,8

4 127 Przybilla, Manfred  36014 SV Holdenstedt-Borne 90,7 89,5 84,5 264,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Schaumann, Ingrid  36019 SK Kirch-u.Westerweyhe 102,6 102,3 99,3 304,2

2 25 Rohleder, Peter  36026 SG Oldenstadt 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.80

Luftgewehr-Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr Gesamt

1  36036 ESV  Uelzen 1 896,3 Ringe

141 Bäse, Melanie 305,1
148 Ruhoff, Angela 299,6
147 Dörhöfer, Iska 291,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr-Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Sauer, Karsten  36018 SV Kallenbrock 99,0 97,5 100,0 296,5

2 57 Schulenburg, Jens  36018 SV Kallenbrock 91,5 94,5 95,1 281,1

3 146 Dörhöfer, Christian  36036 ESV  Uelzen 86,1 94,8 95,5 276,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 141 Bäse, Melanie  36036 ESV  Uelzen 1 99,3 103,5 102,3 305,1

2 148 Ruhoff, Angela  36036 ESV  Uelzen 1 98,3 98,0 103,3 299,6

3 147 Dörhöfer, Iska  36036 ESV  Uelzen 1 97,6 98,1 95,9 291,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr Gesamt

1  36016 SV Jastorf 1 926,2 Ringe

60 Steenbuck, Reiner 312,4
62 Steenbuck, Anke 310,9
61 Scharnhop, Renate 302,9

2  36016 SV Jastorf 2 904,5 Ringe

64 Schlie, Jürgen 303,6
65 Heuer, Hans-Hermann 302,9
66 Warnecke, Manuela 298,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Steenbuck, Reiner  36016 SV Jastorf 1 105,5 103,6 103,3 312,4

2 55 Schulze, jun., Hermann  36018 SV Kallenbrock 103,4 101,3 98,5 303,2

3 54 Haase, Jürgen  36018 SV Kallenbrock 93,9 99,7 100,7 294,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

58 Stolz, Martin  36027 SG Oetzen 102,5 104,1 104,4 311,0
ohne Anmeldung

59 Rumpenhorst, Klaus  36027 SG Oetzen 97,3 98,1 99,2 294,6
ohne Anmeldung



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Friedrichs, Ute  36022 SV Melzingen 104,6 104,1 103,1 311,8

2 62 Steenbuck, Anke  36016 SV Jastorf 1 102,7 103,7 104,5 310,9

3 61 Scharnhop, Renate  36016 SV Jastorf 1 100,4 101,6 100,9 302,9

4 66 Warnecke, Manuela  36016 SV Jastorf 2 101,8 98,4 97,8 298,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Schlie, Jürgen  36016 SV Jastorf 2 102,2 98,6 102,8 303,6

2 65 Heuer, Hans-Hermann  36016 SV Jastorf 2 99,7 100,8 102,4 302,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Stefanac, Margrit  36009 SK Emmendorf 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:02 Uhr Gesamt

1  36016 SV Jastorf 1 911,9 Ringe

69 Schenk, Brigitte 307,3
68 Scharnhop, Klaus 303,3
67 Engels, Hartmut 301,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 68 Scharnhop, Klaus  36016 SV Jastorf 1 101,7 101,2 100,4 303,3

2 67 Engels, Hartmut  36016 SV Jastorf 1 99,1 100,9 101,3 301,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75

Luftgewehr sitzend Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 69 Schenk, Brigitte  36016 SV Jastorf 1 103,0 102,8 101,5 307,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.78

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Müller, Horst  36004 SV  Bohlsen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.80

Luftgewehr sitzend Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 77 Lange, Wolfgang  36004 SV  Bohlsen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2018
29. Jan bis 4. Feb 2018     in Eddelstorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.30

Luftgewehr 3-Stellung Jugend m Seite: 1

Stand: 14.02.2018 18:03 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 32 Peters, Paul Lenard  36008 SC  Eddelstorf 94 95 189 91 94 185 91 85 176 550


